(...) Sendo assim, pelo aspecto fáticoe  fundamentos jurídico
expostos, julgo extinto o processo sem julgamento do mérito, haja
vista a perda de objeto da presente demanda, condenando, ainda, a
parte embargada ao  pagamento das custas processuais e honorários
advocatícios arbitrados em quantia equivalente a
R415,00(quatrocentos e quinze reais), na forama do parágrafo do 4º,
do artigo 20, do código de Processo Civil.P.R.I. Transitada esta
decisão em julgado, certifique-se. Após, remeta-se à Contadoria
Judicial para cálculo das custas finais e intime-se para pagamento.
Pagas as custas, com as baixas devidas, arquive-se.

[...]

Lei Federal n.° 11.343/2006, para na seqüência passar a dosimetria
da pena, nos termos do artigo 59 do Código Penal e ainda do artigo
42 da Nova Lei AntiDrogas. (...) Assim, torno a pena em definitivo
para o Crime de Tráfico de Drogas em 14 (quatorze) anos e 02
(dois) meses de reclusão e 1.500 (hum mil e quinhentos)  dias-multa,
no valor acima referido. (...) Publique-se. Registre-se. Intimem-se.
Cumpra-se. Boa Vista-RR, 14 de julho de 2008. Jarbas Lacerda de
Miranda - MM. Juiz de D ireito Titular da 2A Vara Criminal. Adv -
Ednaldo Gomes Vidal.

00207 - 001008185771-5

[...]

e o Distrito Federal), ambos da Lei Federal n.° 11.343/2006, para na
seqüência passar a dosimetria da pena, nos termos do artigo 59 do
Código Penal e ainda do artigo 42 da Nova Lei AntiDrogas. (...)
Assim, torno a pena em definitivo para o Crime de Tráfico de
Drogas em 10 (dez) anos de reclusão e 1.125 (hum mil, cento e vinte
e cinco)  dias-multa, no valor acima referido. (...) Publique-se.
Registre-se. Intimem-se. Cumpra-se. Boa Vista-RR, 14 de julho de
2008. Jarbas Lacerda de Miranda - MM. Juiz de Direito Titular da
2A Vara Criminal.  Adv - Não há advogado(s) cadastrado(s).

00208 - 001008190318-8

[...]

Boa Vista/RR, 09/05/08 (a) Euclydes Calil Filho, Juiz
de Direito da 3A V.Cr/RR.” Adv - Lenir Rodrigues Santos Veras.

00221 - 001007164738-1
Sentenciado: Nina Moreira de Souza => (...)PELO EXPOSTO, julgo
PROCEDENTE o pedido de remição e DECLARO remidos
182(cento e oitenta e dois) dias da pena privativa de liberdade da
reeducanda acima indicada, na proporção e nos termos do artigo 126
da Lei de Execução Penal(7.210/84). Boa Vista/RR, 04/07/2008.Juiz
Euclydes Calil Filho.  Adv - Não há advogado(s) cadastrado(s).

4A VARA CRIMINAL